[image: image1.png]

	ЧȂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СЕРПУ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	         ТУСИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ХУШУ

2019  декабрĕн 12-мĕшĕ  № 18
                    Туси  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУВСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    12 декабря  2019 г.   № 18
          деревня  Тувси

Об установлении срока выплаты заработной платы

Тувсинского сельского поселения Цивильского района

1.Срок выплаты заработной платы за декабрь 2019 года установить 26 декабря
2019 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Тувсинского сельского

поселения Цивильского района

Л.М.Атманова